

پرداخت یارانه نقدی در سال آینده ادامه می‌یابد

معاون برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی رئیس‌جمهور از پرداخت و استمرار ۲ یارانه نقدی و غیرنقدی در سال آینده خبر داد و گفت: به خانوارهای کم‌درآمد یارانه غیرنقدی هم به‌عنوان حمایت غذایی پرداخت می‌شود. به گزارش تسنیم، محمدباقر نوبخت در حاشیه نشست ستاد کشوری نظارت بر تعرفه‌های سلامت گفت: همچنان توصیه می‌شود خانواده‌هایی که می‌توانند بدون یارانه زندگی کنند به دولت اجازه بدهند که این منابع را برای اجرای طرح‌هایی مثل طرح تحول سلامت مجدداً به جامعه بازگرداند. وی افزود: دولت هیچ رزمی از این یارانه‌ها به خزانه خود واریز نمی‌کند، بلکه از خزانه خود مثل امسال ۱۱ هزار و ۳۰۰ میلیارد تومان هم به مردم کمک می‌کند. نوبخت گفت: شاید مناسب این باشد که بتوانیم اجرای طرح مرتبط با قانون هدفمند کردن یارانه‌ها را عمدتاً معطوف به همین منابع کنیم. بنابراین یارانه نقدی به همه خانوارها داده می‌شود. وی افزود: برای تولید و طرح تحول سلامت هم منابع مناسب دیده شده است.

پلمب مخازن سوخت کامیون‌های تر کیمای از هفته آینده

مدیر کل ترانزیت سازمان راهداری از آغاز پلمب مخازن سوخت کامیون‌های ترانزیتی و صادرات و واردات ترکیه‌ای از ۱۰ آذرماه در مرزهای کشور خبر داد و گفت: در راستای بررسی سلامت پلمب‌ها، بازرسی‌های دقیقی انجام می‌شود. محمدجواد عطریچیان در گفت‌وگو با فارس اظهار داشت: پس از آنکه دولت ترکیه در اقدامی غیرقانونی نرخ عوارض عبور کامیون‌های ایرانی از مرز این کشور را ۲۰۰٪ افزایش داده، مشکلاتی برای عبور کامیون‌های ایرانی و ترکیه‌ای از مرز دوطرف پیش آمد، ایستایی و معطلی کامیون‌ها افزایش یافت و موجب کاهش مبادلات تجاری دوطرف شد. وی افزود: در این راستا ایران از طریق وزارت راه و شهرسازی و وزارت امور خارجه پیگیری‌ها و رایزنی‌هایی داشت تا این اقدام غیرقانونی دولت ترکیه را به آنها متذکر شود و از طرف مقابل بخواهد نسبت به اجرای قانون و تعافنامه‌های قبلی دوطرف متعهد باشند. ایران حتی از طرف ترکیه‌ای خواست یکی از مسؤولان خود را به ایران بفرستد و در این باره مذاکره شود که طرف ترک استیصال نکرد. عطریچیان اظهار داشت: ترکیه بر این اساس درخواست داده بود ایران مخزن سوخت کامیون‌های آنها را در مرز ایران پلمب کند و ما برنامه‌ریزی کرده‌ایم که این پلمب انجام شود. وی افزود: به درخواست کشور ترکیه مخازن سوخت کامیون‌های ترکیه‌ای در مرزهای ورودی به ایران پلمب می‌شود و از این پس اجازه سوخت‌گیری به کامیون‌های ترکیه‌ای را در کشور نمی‌دهیم.

رشد ۴۳ درصدی شبکه فروش الکترونیکی ایرانسل

معاون فروش و توزیع ایرانسل گفت: در یک سال گذشته شبکه فروش الکترونیکی ایرانسل به میزان ۴۳ درصد و فروش شارژ مستقیم به میزان ۲۰۰ درصد افزایش یافته است. محمود طلائی در مراسم بهره‌برداری از نخستین شبکه نسل چهارم در ایران که از سوی ایرانسل در شهر مشهد راهاندازی شد، افزود: اهمیت فعالیت‌های ایرانسل در حوزه فروش و توزیع ایجاد ۴۲ مرکز خدمات مشترکان در تمام مراکز استان‌ها به اضافه شهرهای بابل، کیش و قشم با اختصاص فضای بالغ بر ۴۷۰۰ مترمربع و پرسنلی بیش از ۱۹۰ نفر، ارتقای سیستم فروش و توزیع از مدل متمرکز به مدل غیرمتمرکز (طرح فروش منطقه‌ای و استانی) و تمرکز بر توسعه فروش الکترونیکی بوده است. وی گفت: در حال حاضر بیش از ۲۵ میلیون نقطه دسترسی به شبکه فروش ایرانسل از طریق روش‌های مختلف وجود دارد که از جمله آنها ۳۳ هزار و ۸۸۹ نقطه آن خودپردازها، ۵۶۰ نقطه وب‌کیوسک‌ها، ۲ میلیون و ۶۱۲ هزار و ۲۰۲ پایانه فروشگاهی، ۸ هزار و ۶۳۷ عاملیت فروش و خدمات و ۴۴۰ هزار فروشنده هستند.

سقوط ۱۲۰۰ واحدی شاخص بازار سرمایه

شاخص به کانال ۷۴ هزار واحد بازگشت



گروه اقتصادی: شاخص بازار سرمایه بعد از چند روز افزایش، روز گذشته سقوط کرد و به کانال ۷۴ هزار واحد بازگشت. دیروز بورس با موجی از صف‌های فروش مواجه شد. در حالی که این بازار طی روزهای گذشته روند رو به رشدی را در پیش گرفته و با اقبال سهامداران مواجه شده بود اما در معاملات دیروز بورس دوباره فاز احتیاط در پیش گرفت و با افت دسته‌جمعی نمادها مواجه شد. این در حالی است که سهامداران روز دوشنبه اقدام به خریداری سهام شرکت‌ها بویژه شرکت‌های بانکی و خودرویی کردند تا جایی که شاخص بورس دوشنبه همین هفته حدود ۶۰۰ واحد افزایش پیدا کرد اما دیروز بورس تهران به علت هجوم سهامداران برای فروش سهام به حالت کما رفت. روز گذشته از همان ابتدای معاملات صف‌های سنگین فروش در اغلب سهام شرکت‌ها بویژه شرکت‌های بانکی و خودرویی تشکیل شد و اکثر سهامداران بورس تهران نسبت به فروش سهام خود اقدام کردند. شرکت‌های ایران خودرو، بانک ملت، سایپا، بانک تجارت و پارس خودرو از صف فروش بیش از ۱۰۰ میلیون به‌روردار شده و در صدر جدول قرار گرفتند. حاکم شدن فضای منفی در بورس تهران که بیشتر ناشی از رفتار هیجانی سهامداران است، باعث شد شاخص بورس تهران عقب‌نشینی کند. در این میان برخی کارشناسان معتقدند واکنش فعلی بورس تحت تاثیر رفتار هیجانی است و به‌زودی بهبود می‌یابد، زیرا اتفاق منفی در شرکت‌ها رخ نداده و قیمت سهام شرکت‌ها به کف رسیده است. با این وجود در جریان معاملات دیروز بورس و اوراق بهادار، شاخص کل بورس ۱۲۰۸ واحد افت کرد و به کانال ۷۴ هزار واحد بازگشت و همه شاخص‌های بورس منفی شد تا بازار فریبشود. همچنین شاخص بازار اول بیش از ۹۶۸ واحد، بازار دوم ۱۸۶۱ واحد، شاخص صنعت ۸۳۷ واحد و آزاد مشاور

واحد افت کرد. همچنین ارزش بازاری بورس هم به ۲۳۶ هزار میلیارد تومان کاهش یافت. مصطفی بیانی، کارشناس بازار سرمایه درباره روند کاهشی شاخص بورس گفت: بازار از رفتارهای صرفاً هیجانی و بی‌معنا پر شده است و عمده سهامداران حقیقی و گاه سهامداران حقوقی با خرید و فروش‌های هیجانی باعث ایجاد صف خرید و فروش می‌شوند و بدین ترتیب به بازار و خود ضرر می‌زنند. وی افزود: فشار فروش که از ابتدای ساعات معاملاتی دیروز آغاز شده، هیچ مبنای منطقی نداشت و ناشی از رفتار هیجانی خریداران خوش‌بین هفته‌های گذشته است که با خوش‌بینی بیش از حد اقدام به خرید کردند و اکنون به دلیل برآورده نشدن سطح توقعات و انتظاراتشان در صف‌های فروش ایستاده‌اند. بیانی درباره فشار فروش دیروز در بازار گفت: هیچ اتفاق

نفت ۷۰ دلاری و دلار ۲۶۵۰ تومانی در بودجه

برخوردار بود و اگر نوساناتی که در ماه‌های اخیر در بازار مشاهده شد را بررسی کنیم، مشخص می‌شود که این نوسانات تحت تاثیر نوسانات بین‌المللی و قیمت جهانی طلا بوده است. این عضو کمیته بودجه درباره آزادسازی سهام عدالت در بازار سرمایه گفت: درباره بحث سهام عدالت ارزیابی کافی از سوی دولت به عمل آمده و در جلساتی با حضور کارشناسان تکنگانه‌های سهام عدالت شناسایی شده و تلاش می‌کنیم در طرح جایگزینی که

قائم‌مقام شرکت آب و فاضلاب استان تهران خبر داد

احتمال بروز مشکل کمبود آب در دی و بهمن

قائم‌مقام شرکت آب و فاضلاب استان تهران با اشاره به اینکه بارش‌ها موجب افزایش منابع آب تهران نشده‌اند، گفت: در حال حاضر ذخایر مخازن سدهای تهران با اول آذر ماه یکسکان است. علیرضا نوذری پور در گفت‌وگو با ایسنا با اشاره به اینکه ذخایر سدها را در سال‌های گذشته از دست داده‌ایم، گفت: بارش‌هایی که صورت گرفت باعث شد ذخایر سدها نسبت به ابتدای سال آبی (مهر ۹۲) تغییری نکند و جلوی کاهش ذخایر سدها را گرفت اما موجب افزایش منابع آبی نشده است. وی تصریح کرد: اگر بارندگی مطلوب نداشته باشیم و از ذخایر سدها استفاده کنیم می‌توان گفت که در دی و بهمن ماه از لحاظ تامین آب نگرانی‌هایی وجود دارد. قائم‌مقام شرکت آب و فاضلاب استان تهران با اشاره به اینکه در حال حاضر متوسط مصرف آب در تهران ۲/۵ میلیون مترمربع در روز است، گفت: براساس درجه حرارت هوا مقداری افزایش و کاهش نسبت به این رقم داریم اما به طور متوسط ۲/۵ میلیون مترمربع آب در تهران

آگهی فراخوان عمومی ارزیابی کیفی مشاوران

نوبت دوم

شرکت مادر تخصصی مدیریت منابع آب ایران در نظر دارد در چارچوب آئین نامه خرید خدمات مشاوره موضوع بند «ه» ماده ۲۹ قانون برگزاری مناقصات نسبت به انتخاب مشاور صلاحیتدار و توانمند به منظور انجام خدمات مشاوره «تامین آب دوران بلندمدت در استانهای تهران، البرز و قزوین» به شرح ذیل اقدام نماید.

شرح موضوع خدمات: ارائه خدمات مشاوره در خصوص بررسی راهکارهای موجود جهت تامین آب دراز مدت استانهای تهران، البرز و قزوین حد فاصل حوضه رودخانه ابهرود تا حوضه رودخانه جاجرود، با رویکرد مدیریت بهم پیوسته منابع آب و پساب با حفظ اصول توسعه پایدار، حفاظت از محیط زیست و اکوسیستم‌های منطقه

گواهینامه‌های صلاحیت مورد نیاز: گواهینامه صلاحیت پایه یک در گروه مهندسی آب (تخصص های شبکه های آبیاری و زهکشی، سدسازی و تاسیسات آب و فاضلاب) و گواهینامه صلاحیت پایه سه در گروه مهندسی آب تخصص محیط زیست.

گروه مشارکت: با توجه به گستردگی و پیچیدگی مطالعات مورد نظر، ارسال اسناد به صورت گروه مشارکت بلامانع است.

تاریخ دریافت اسناد ارزیابی کیفی: از تاریخ ۹۳/۹/۸ لغایت ۹۳/۹/۱۰ از ساعت ۹ الی ۱۵

نشانی دریافت اسناد ارزیابی کیفی: تهران- خیابان فلسطین شمالی- پلاک ۵۱۷ - شرکت مدیریت منابع آب ایران- طبقه هفتم- اداره نظام مهندسی و قراردادهای

مدارک مورد نیاز: اسناد با دریافت معرفی نامه رسمی به نماینده شرکت مهندسین مشاور تحویل می‌گردد.

تاریخ ارسال اسناد ارزیابی کیفی: حداکثر تا پایان ساعات اداری روز دوشنبه مورخ ۹۳/۱۰/۱ جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۰۲۱-۸۸۹۰۴۳۰۴ تماس بگیرید.

م ۳۳۱۱ الف

بازارچه	ارز	قیمت (تومان)	تغییر
دلار آمریکا	۲۶۸۱	-	-
یورو	۳۳۳۱	۴	۴
پوند	۴۲۰۳	۴	۴
یکصدین ژاپن	۲۲۷۴	-۱	-۱
ریال عربستان	۷۱۴	-۴	-۴
یون چین	۴۲۶	-۳	-۳
لیبر ترکیه	۱۲۰۱	-۱۱	-۱۱
درهم امارات	۷۲۰	-۳	-۳

سکه	قیمت (تومان)	تغییر
طرح قدیم	۹۲۹۰۰۰	۱۲۵۰۰
طرح جدید	۹۳۰۰۰۰	۱۳۰۰۰
نیم سکه	۴۶۶۰۰۰	۵۰۰۰
ربع سکه	۲۶۶۰۰۰	۳۰۰۰
سکه گرمی	۱۶۹۵۰۰	۵۰۰
یک گرم طلای ۱۸ عیار	۹۵۰۰۰	۱۳۰۰
هر اونس طلا	۱۲۱۰۱ (دلار)	-۰/۵

نفت	قیمت (دلار)	تغییر
وست تگزاس	۷۵/۸۶	-۱/۱
برنت دریای شمال	۷۹/۰۴	-۰/۷۲
اوپک	۷۵/۴۲	۱/۲۷

شاخص	مقدار	تغییر (درصد)
شاخص بورس	۷۴۴۰/۹	-۱/۵۹
شاخص ۳۰ شرکت برتر	۳۳۲۱/۴	-۲/۰۸
شاخص بازار اول	۸۶۴۵۴/۱	-۱/۹۷
شاخص بازار دوم	۱۴۵۱۲/۷	-۱/۳۷
شاخص صنعت	۶۱۳۲۲/۶	-۱/۲۳

بیشترین افزایش	آخرین قیمت	تغییر (درصد)
ح گلوگون	۴۸۶۰/۵	۶/۸۲
نفت پارس	۱۳۲۹۳	۳/۸۲
پارس سرام	۷۲۸۷	۳/۸۲
نیروکلر	۵۰۷۲	۳/۷۲
کشت و صنعت پیادار	۴۹۴۴	۳/۶۴

بیشترین کاهش	آخرین قیمت	تغییر (درصد)
ح سرمایه‌گذاری نیرو	۴۶۶	-۷/۵۴
ح سرمایه‌گذاری البرز	۲۸۴۲	-۶/۵۲
ح گروه مدیریت سرمایه‌گذار امید	۱۹۲۴	-۵/۸۱
ح معنی و صنعتی چادرملو	۲۹۷۷	-۴/۹۸
ح ایران دارو	۵۳۵۲	-۴/۱۵

با خرید و فروش‌هایشان در حال تغییر نسبت قیمت بر درآمد سهام‌ها هستند، تصریح کرد: شرایط فعلی ماندگار نیست و نهایت تا روز شنبه این جو صف‌های فروش جمع می‌شود و بازار به حالت عادی بازمی‌گردد. وی با بیان اینکه باید انتظارات سهامداران از بازدهی در بازار منطقی و متناسب با شرایط کلی اقتصاد باشد، گفت: بازار براساس منطق اقتصادی و شرایط اثرگذار در بودجه ۹۴ باید به کار خود ادامه دهد.

ریزش بورس در نتیجه رفتار هیجانی برخی سهامداران بود

حسین خلی خرازی، کارشناس بازار سرمایه در گفت‌وگو با فارس، با اشاره به اینکه هر فردی با توجه به دل بستگی‌ها و علاقه خود درباره بازار اظهار نظر می‌کند، گفت: از زاویه نگاه خود اکنون تأسف می‌خورم که چرا نقدینگی ندارم و نمی‌توانم در بازار امروزی سهام بخرم. این فعال حقوقی بازار سرمایه با اشاره به اینکه این روزها را برای خرید فرصت استثنایی می‌دانم، گفت: سرمایه‌گذاران معقول و میان‌مدت به راحتی می‌توانند بازدهی خوبی در این شرایط به دست آورند. به جرات می‌توانم بگویم اگر ۳۰ یا ۴۰ میلیارد تومان نقدینگی داشتیم حتما در بازار خرید می‌کردم و میانگین خرید خود را قطعاً پایین می‌آوردم. وی تأکید کرد: اکنون هیچ چشم‌انداز منفی در بازار وجود ندارد. این کارشناس بازار سرمایه با اشاره به اینکه روند ریزشی دیروز بازار در نتیجه رفتار هیجانی سهامداران حقیقی و متأسفانه برخی سهامداران حقوقی است، گفت: هفته آینده خواهیم دید که چطور بازار متعادل می‌شود و بسیاری که امروز در صف‌های فروش نشستند در آینده حسرت خواهند خورد. وی گفت: به راحتی سرمایه‌گذاران منطقی طی چند روز کاری می‌توانند در این شرایط بین ۵ تا ۱۰ درصد بازدهی کسب کنند.

از نظر من هم‌اکنون نرخ ارز، یکسکان است، چراکه نرخ دلار که در بازار به صورت مبادله‌ای خرید و فروش می‌شود با نرخ بازار آزاد کیفیت یکسانی ندارد، زیرا اگر کیفیت و هزینه‌هایی که بر آن نرخ رسمی تحمیل می‌شود را در نظر بگیریم به نظر می‌رسد ما با یک بازار تک‌نرخ ارز مواجه هستیم. طیب‌نیا افزود: نرخ دلار در لایحه بودجه سال ۹۴ افزایشی ندارد و همان ۲۶۵۰ تومان است. بنابر این گزارش این درحالی است که رئیس کل بانک مرکزی اخیراً از پیش‌بینی نرخ ارز ۲۸۵۰ تومانی در بودجه ۹۴ خبر داده است اما وزیر اقتصاد می‌گوید: قیمت دلار در بودجه سال آینده همچون بودجه ۹۳ خواهد بود.

جدول کلمات متقاطع ۱۴۷۲

افقی

- ۱- منوی بیدل دهلی- بلب
- ۲- به جای تعداد زیادی از کارگران در کارخانجات مشغولند- سرگذشت گذشتگان- زن سرخروی
- ۳- ماه میلادی- شاعر شیلیایی- پرده شکم
- ۴- پذیرفته شدن- یک‌دهم- مرزبان و حاکم
- ۵- چشم- قطعه کوچک علف خشک- نزدیک‌بینی- دانه خوشبو
- ۶- هواپیمای سریع- خلاصه و مختصر- پدر از دست داده
- ۷- آزار، ستم- شکایت‌کننده- رواندازی برای گرم ماندن
- ۸- چاشنی ادویه‌دار و چاق‌کننده- گزارشگر- ضمیر غایب
- ۹- واحد بسامد برابر یک سیکل- آب گل‌آلود- میان چیز
- ۱۰- یار همایون- غزال آذری- قرمز انگلیسی
- ۱۱- ضمیر جمع- بیزاری- خس، خاشه- بدشگون
- ۱۲- تیزیای شکارچی- مرتبه، جایگاه- زحمت شستن لباس‌ها را می‌کشد!
- ۱۳- پشماد- کاخی در فرانسه- واژه استشنا
- ۱۴- دست‌ها- سبزی خوراکی- معطر- جذاب
- ۱۵- اثری از رومن رولان- میزبان المپیک ۲۰۱۶.

جدول شماره ۱۴۷۲

- ۸- نشریه جنجالی- شاه بزرگ هند- جامه
- ۹- دستیاران- مقابل شفاهی- ماه‌گرفتگی
- ۱۰- تمام صورت- کلید- تابان
- ۱۱- لوله شیشه مدرج در آزمایشگاه- به طور پنهانی
- ۱۲- عنوان نامه- سال مغولی- صحنه نمایش- کچل
- ۱۳- میوه‌ای از خانواده توت- فروگرفته- مقو
- ۱۴- ترتیب تعدادی از چیزها برحسب مقدار آنها- ضمیر سوم شخص مفرد- حرفه
- ۱۵- قلع‌اندود کردن ظروف مسی
- ۱۵- نااشنا- دریاسالار.

جدول سودوکو ۱۴۷۲

۷	۴				
۹	۳			۴	
۴	۶	۷		۵	۱
					۵
۲					
		۹	۱		۳
۸	۴	۵			۱
			۶		۸
۷					
۲	۳				۹